
8
خبر رویداد

جهان

دیدار   رهبران  کره  جنوبی  و  آمریکا
همتــای  � و  جنوبــی  کــره  رئیس جمهــوری 

آمریکایی اش قرار است در ماه می  سال جاری میلادی 
در واشنگتن دیدار کنند. تاریخ دقیق دیدار میان مون 
جائه این، رئیس جمهوری کــره جنوبی و جو بایدن، 
همتای آمریکایی اش هنوز مشــخص نشده است اما 

این نشست احتمالا در می  برگزار می شود.

بازداشت نامزد  انتخاباتی حماس
 در رام االله

نیروهای ویژه اســرائیلی شامگاه دوشنبه با یورش  �
به منزل ناجــح عاصی، کاندیدای لیســت انتخاباتی 
حمــاس و نماینده این جنبش در رام االله و البیره، او را 

بازداشت کردند.

قول فعالان میانماری
 برای اعتراضات

فعــالان حامــی دموکراســی در میانمــار اعلام  �
کردند که قرار اســت در جریــان مهم ترین تعطیلات 
کشورشان دســت به اعتراضات جدیدی برای حفظ 
فشار بر خونتای حاکم بزنند. این تعطیلی پنج روزه به 
نام «Thingyan» معمولا توسط عبادت کنندگان و با 
پاکیزه کردن تصاویر بودا در معابد و آب و جاروکردن 

خیابان ها و معابر در میانمار برگزار می شود.

برآوردی از  تعداد  
تسلیحات هسته ای کره  شمالی

یک گزارش تحقیقی نشــان داد که کره شــمالی  �
ممکن اســت تا ســال ۲۰۲۷ تــا میزان ۲۴۲ ســلاح 
هســته ای و ده ها موشک بالســتیک داشته باشد و در 
ادامه از کره جنوبی و آمریکا خواســت برای مقابله با 

تهدیدات در  حال تحول «همه گزینه ها» را بسنجند.

سفر  معاون  وزیر  خارجه آمریکا 
به لبنان

وزارت خارجــه آمریــکا در بیانیه ای اعلام کرد  �
که دیوید هیل، معاون امور سیاســی وزیر خارجه 
آمریکا، برای ســفری سه روزه به لبنان رفت. طبق 
ایــن بیانیه، این ســفر تا ۱۵ آوریــل ادامه خواهد 
داشــت و هیل در جریان آن بــا رهبران و مقامات 

لبنان دیدار و گفت وگو می کند.

واشنگتن سفیرش را  در  مسکو 
حفظ می کند

یکی از ســخنگویان وزارت امــور خارجه آمریکا  �
تأکید کرد، واشنگتن هیچ برنامه ای برای فراخواندن 
ســفیرش در روســیه نــدارد و دولــت آمریــکا به 
بازنگه داشــتن کانال های ارتباطات به منظور کاهش 

خطر سوءتفاهم ها میان این دو کشور متعهد است.
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، 
این ســخنگو گفت: مــا همچنان به بازنگه داشــتن 
کانال های ارتباطی با دولت روسیه به منظور پیشبرد 
منافــع آمریــکا و کاهش خطر ســوءتفاهم ها میان 
کشورهایمان متعهد هســتیم. هیچ برنامه ای برای 
فراخواندن «جان سالیوان»، سفیر آمریکا در روسیه، 
در واکنش به تصمیم مســکو وجود ندارد. او افزود: 
دولت جو بایدن، رئیس جمهــور آمریکا، از تصمیم 
اخیر روســیه برای فراخواندن ســفیرش در آمریکا 
مطلع است. پس از آنکه جو بایدن گفت که ولادیمیر 
پوتیــن، همتای روســی اش را یک «قاتــل» می داند 
و تهدید کرد که پوتین بهــای کارهایش را پرداخت 
خواهد کرد، مسکو «آناتولی آنتونوف»، سفیر خود در 

آمریکا را برای رایزنی به کشور فراخواند.
اوایل ماه جاری میلادی سرگئی ریابکوف، معاون 
وزیر خارجه روســیه، به خبرگزاری اسپوتنیک گفته 
بود که آنتونوف احتمالا در آینده نزدیک به واشنگتن 
باز نخواهد گشت اما به طور کلی راه حل این مسئله 
بســتگی به تمایل طرف آمریکایی برای نشان دادن 
تمایلش به عادی سازی روابط با مسکو دارد. شبکه 
ســی ان ان هم در گزارشی با استناد به دو مقام ارشد 
دولــت آمریکا اعلام کرد  جو بایــدن، رئیس جمهور 
آمریکا قصد دارد جان ســالیوان، از منصوب شده ها 
توســط دونالد ترامپ  را به عنوان ســفیر کشــورش 
در روســیه حفظ کنــد. در این گزارش تصریح شــد  
ســالیوان از سوی کاخ ســفید به عنوان یک «دست 
استوار» (خویشتن دار) در مسکو در ضمن تنش های 
فزاینده بین آمریکا و روســیه در نظر گرفته می شود. 
این تصمیم در حالی اتخاذ می شــود که دولت جو 
بایدن در  حال بازبینی در مناصب سفیران آمریکا در 
سراسر جهان اســت؛ اگرچه جن ساکی، سخنگوی 
کاخ ســفید، به خبرنگاران در روز دوشنبه گفت که 
آمریکا هنــوز تصمیمی درخصوص  رئیس جمهور 
«اکثریت عمده» مناصب نگرفته اســت. سالیوان از 

دسامبر ۲۰۱۹ سفیر آمریکا در روسیه بوده است.

نخستین تماس تلفنی امیر قطر
 با پادشاه عربستان

برای نخســتین بار از زمان آشــتی میان قطر با  �
عربســتان و متحدانش در جریان نشســت العلا، 
امیر قطر با پادشــاه عربســتان گفت وگوی تلفنی 
کرد. خبرگزاری رســمی عربســتان اعلام کرد که 
تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر دوشنبه در تماس 
تلفنی با ملک ســلمان بن عبدالعزیز، پادشــاه این 

کشور فرارسیدن ماه رمضان را تبریک گفت.
ایــن اولین تمــاس رســمی دو طــرف از زمان 
«اجلاس العلا» اســت که در ژانویه گذشته برگزار و 
در آن بیانیه آشتی کشورهای شورای همکاری خلیج 
فارس قرائت شــد. فوریه گذشته، امیر قطر با ارسال 
پیامی به پادشــاه عربســتان جراحی موفقیت آمیز 

محمد بن سلمان ولیعهد سعودی را تبریک گفت.
براساس بیانیه دفتر امیر قطر، تمیم بن حمد اولین 
تماس تلفنی را با ولیعهد عربســتان از زمان آشتی 
دو کشــور در فوریه گذشــته برقرار کــرد و دو طرف 
درمــورد آخرین تحــولات منطقــه ای و بین المللی 
رایزنی کردند. در ژوئن ۲۰۱۷، عربستان، امارات، مصر 
و بحریــن روابط خود با قطر را قطــع و دوحه را به 
حمایت از گروه های «تنــدرو» متهم کردند؛ ادعایی 
که دوحه آن را انکار کرد. این چهار کشــور اقداماتی 
را برای تحریم قطر از جمله بســتن حریم هوایی به 
روی هواپیماهــای قطری، جلوگیــری از معاملات 
تجاری و جلوگیری از ورود قطری ها به کشــورهای 

مذکور انجام دادند.

تغذیه اجباری منتقد پوتین
برجســته  � منتقد  ناوالنی،  الکســی  مشــاوران 

کرملین اعــلام کردند که مقامات زنــدان ناوالنی 
را به تغذیه اجبــاری تهدید می کننــد. این منتقد 
برجســته ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه 
در پایــان مــاه مارس اعتصــاب غــذا را آغاز کرد 
و از آن زمــان تاکنون چندین کیلــو وزن کم کرده 
اســت. ناوالنی تأکید کرده که مقامــات زندان به 
او اجازه ملاقات با پزشــک شــخصی اش را برای 
معالجه کمردرد حــادش نمی دهند. به گفته تیم 
وکلا و مشاوران ناوالنی، این منتقد در حال حاضر ۷۷ 
کیلــو وزن دارد و از زمانی که در فوریه ســال جاری 
میلادی وارد زندان شده ۱۵ کیلو وزن کم کرده است. 
مشــاوران ناوالنی در توییتی نوشتند: مدیریت زندان 
با مشــاهده جدیت این اعتصاب غــذا هر روز تهدید 
می کند کــه تغذیه اجباری ناوالنــی را آغاز می کند. 
آنها همچنین گفتند: ناوالنی که هفته گذشته طبق 
گزارش ها تب و ســرفه داشته، از درمانگاه به زندان 
منتقل شده است. با این حال مقامات زندان همچنان 
اجازه نمی دهند پزشــکی از بیرون از زندان ناوالنی 
را معاینــه کند. مقامات روســیه تأکید دارند که آنها 
به ناوالنی درمان مناســب را ارائــه داده اند اما او از 
دریافت درمان امتناع کرده است. آنها تأکید دارند که 
ناوالنی می خواهد توسط پزشک معتمد خودش از 
خارج از زندان معالجه شود؛ درخواستی که مقامات 

زندان آن را رد کرده اند.
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پیروزی حزب دموکــرات در انتخابــات میان دوره ای 
ســنا در ایالت جورجیا باعث شد تا دو حزب دموکرات و 
جمهوری خواه هر کدام با ۵۰ کرسی دوره جدید سنا را آغاز 
کنند و در چنین شرایطی رأی «کامالا هریس»، معاون جو 
بایدن، رئیس جمهور دموکرات ایــالات متحده، می تواند 
در زمــان برابری آرا بــه کمک دموکرات هــا بیاید و کفه 
ترازو را به ســود آنها سنگین تر کند. شاید در نگاه اول رأی 
«هریس» کلیدی و تعیین کننده به نظر برسد؛ اما تحولات 
چهار ماه ابتدایی حضور بایدن در کاخ سفید و آغاز به کار 
دوره جدید ســنا نشان می دهد که چهره تعیین کننده سنا 
نه کامالا هریس، بلکه «جو منشــن»، سناتور ویرجینیای 
غربی و «کریســتین ســینما»، ســناتور آریزونا هستند که 
به ظاهــر در اردوی دموکرات ها قرار دارنــد؛ اما رأی آنها 
به برنامه هــا و طرح های حزب دموکــرات به هیچ وجه 
تضمین شده نیست و می تواند در رأی گیری های جنجالی، 
ورق را به ســود جمهوری خواهــان برگرداند. در این میان 
موقعیت جو منشــن تعیین کننده تر از «کریستین سینما» 
دیگر سناتور دموکرات است. منشن سناتوری ایالتی است 
که دونالد ترامپ رئیس جمهور ســابق آمریکا توانســت 
در انتخابات نوامبر گذشــته بیــش از ۷۰ درصد آرای آن 
را کســب کنــد تا ویرجینیــای غربی همچنــان به عنوان 
پایگاه وفادار به ترامــپ و جمهوری خواهان باقی بماند. 
با وجود اینکه کریســتین ســینما هــم از ایالتی به عنوان 
ســناتور دموکرات راهی ســنا شــده که حتی چهره های 
جمهوری خواه شــاخص آن ایالــت از  جمله «جان مک 
کین» فقید و «جف بلیک» اختلاف هایی اساسی با ترامپ 
داشتند؛ اما اختلاف های اخیر او با دموکرات ها و نزدیکی 
مواضعش به جمهوری خواهان، حزب دموکرات را نگران 
کرده است؛ اما این نگرانی به اندازه هراس دموکرات ها از 
هم حزبی او از ویرجینیای غربی نیست. توجه دموکرات ها 
و کاخ سفید در حال حاضر متوجه جو منشن است که نفوذ 
بالا، سابقه سیاسی و جایگاه تعیین کننده اش در سنایی که 
این بار هر دو حزب ۵۰ ســناتور در آن دارند، باعث شده تا 
دموکرات ها برای تصویب هر برنامه و طرح خود ابتدا نظر 
مثبت منشــن به ظاهر دموکرات را جلب کنند. مخالفت 
منشن با افزایش حداقل دســتمزدها به ساعتی ۱۵ دلار 
که با حمایت سناتور برنی سندرز چپ گرا ارائه شده بود، 
اولین مانع مهم در مسیر برنامه های حزب دموکرات بود 
و در نهایت باعث شد بســته تحریک اقتصادی ۱٫۹ هزار 
میلیارد دلاری برای مقابله با تبعات کرونا از دســتور کار 
خارج شــود. پس از آن هم مخالفت منشــن با افزایش 
محدودیت ها برای خرید و مالکیت ســلاح گرم است که 
مجلس نمایندگان آمریکا آن را در پی دو کشــتار در یک 
ماه اخیــر در ایالت های جورجیا و کلورادو، تصویب کرده 
بود، حتی مانع از طرح این موضوع در سنا از سوی حزب 
دموکرات شد. یکی دیگر از برنامه های کلیدی جو بایدن و 
حزب دموکرات بازسازی زیرساخت های اقتصادی ایالات 
متحده اســت. براساس آمار منتشر شــده، ایالات متحده 

در دهه های اخیر در توســعه و بازسازی زیرساخت های 
خود بســیار ضعیف عمل کرده و از این نظر از بســیاری 
از اقتصادهای پیشــرفته جهان عقب افتاده اســت. یکی 
از مهم تریــن وعده های انتخاباتی جو بایدن، توســعه و 
بازسازی زیرساخت های اقتصادی و اجتماعی آمریکا بود 
و او قصد دارد این پروژه عظیم را که می تواند فرصت های 
شــغلی زیادی هم ایجاد کند، هر چه زودتر کلید بزند؛ اما 
در مسیر اجرائی شدن آن باز هم با مانع جو منشن روبه رو 
شده اســت. بایدن در روزهای گذشته با سفرهای ایالتی 

مختلــف قصد دارد افــکار عمومی را با طــرح دو هزار 
میلیارد دلاری خود برای بازسازی و توسعه زیرساخت ها 
همراه کند تا بتواند با فشــار افکار عمومی، سنا را مجاب 
به تصویب این طرح بلندپروازانه کند؛ اما منشــن سناتور 
دموکرات ویرجینیای غربی گفته است که این طرح باعث 
افزایش مالیات نهادها و بنگاه های اقتصادی خواهد شد 

و حاضر به حمایت از آن نیست.
رئیس جمهــور آمریکا که می خواهد به هر قیمت که 
شده، طرح اصلاح زیرساخت ها را تصویب کنند، در حال 

رایزنی با جمهوری خواهان میانه رو هســتند تا با کســب 
نظــر مثبت آنها، مخالفت جو منشــن را بی اثــر کنند. از 
طرف دیگر تعدادی از سناتورهای دموکرات هم با ایجاد 
اصلاحات در بخش تأمین بودجــه این طرح، امیدوار به 

همراه کردن سناتورهای جمهوری خواه هستند.
منشن  در  میانه

این اقدامــات با هدف فشــار بــر جمهوری خواهان 
برای عقب نشــینی انجام می شــود. اگر رقبای بایدن در 
نهایت مصالحه نکنند، جو منشــن و دیگر دموکرات های 
میانــه رو کــه در انتخابــات ریاســت جمهوری از بایدن 
حمایت کرده اند، نیاز به پوششــی سیاســی برای پذیرش 
این طرح دموکرات ها دارند. جو منشــن که برای رسیدن 
بــه جایگاه امروزی خود حدود ۴۰ ســال تلاش کرده، در 
هفته های گذشــته در گفت وگوها و مقالات خود شــرط 
خــود برای پذیرش این طرح را اعلام کرده اســت: ایجاد 
وفاق دو حزبی. منشن پنجشنبه گذشته در مقاله خود در 
روزنامه واشنگتن پست نوشــت: «دموکرات های سنا باید 
از وسوســه کنارگذاشــتن همکاران جمهوری خواه برای 
تصمیم گیــری درباره موضوعات مهــم ملی صرف نظر 
کنند. از طــرف دیگر، جمهوری خواهان هم مســئولیت 
دارند تا نه گفتن را متوقف کنند و در یافتن راه حل واقعی 
بــا دموکرات ها مشــارکت کنند». این دیــدگاه میانه روی 
منشن را در بسیاری از دیگر مسائل نیز می توان شاهد بود. 
«کریستوفر جی ریگان»، قائم مقام سابق حزب دموکرات 
در ایالــت ویرجینیای غربــی، به تازگی در یادداشــتی در 
آتلانتیک درباره جو منشــن نوشــت: «در حدود ۲۰ سال 
گذشــته، هم در مقام مخالف جو منشــن و هم به عنوان 
حامی و هم حزبی با او کار کــرده ام. باید اعتراف کنم که 
پیش داوری های نادرست زیادی درباره منشن وجود دارد 
و دلیل آن هم این اســت که منشــن مانند برنی سندرز یا 
راند پــال از ایدئولوژی خاصی پیــروی و دفاع نمی کند؛ 
بلکه بیشتر به محبوبیت یک طرح یا لایحه توجه می کند 
و تنها بر اســاس این و نه بر مبنــای مواضع و دیدگاه های 
حزبی به آن رأی مثبت یا منفی می دهد». مایکل کروس 
و بورس ایورت، گزارشگران پولیتیکو هم این نگاه را تأیید 
می کنند: «جو منشــن حامیان و مخالفــان زیادی دارد و 
علت اصلی حمایت ها، اعتقادش به عمل گرایی اســت؛ 
اما بســیاری از منتقدان او هم می گویند جو منشن به این 
علت گاهــی از دموکرات ها و گاهی از جمهوری خواهان 
حمایت می کند که می خواهد همیشه در صحنه سیاسی 
باقی بماند.  منشن عمل گرایی را به دیدگاه آرمانی و حزب 
ترجیح می دهد. در سابقه مواضع او می بینیم که به اولین 
فرماندار دموکراتی تبدیل شد که هم مخالف سقط جنین 
بــود و هم حامــی آزادی مالکیت اســلحه و هم مدافع 
کاهش مالیات؛ مشخصاتی که همچنان باقی مانده و او را 
به چهره ای تبدیل کرده که نمی توان آن را یک دموکرات 
سرسخت دانست. چنین چهره ای اکنون نقش کلیدی را 

در سنا ایفا می کند؛ حتی کلیدی تر از کامالا هریس.

یک دموکرات میانه رو مانع یکه تازی حزب دموکرات  در  سنا

جو علیه جو

یک منبع دیپلماتیک در وزارت خارجه آمریکا می گوید 
که جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده، قصد دارد 
در اواسط ماه می   آینده تیم ویژه ای برای پیگیری پرونده 
سوریه تشــکیل دهد؛ به این معنی که موضع واشنگتن 
در قبال بحران سوریه تا یک ماه دیگر روشن خواهد شد. 
به گزارش ایندیپندنت، انتشــار این خبــر، با واکنش های 
متفاوتی در محافل سیاسی دمشــق روبه رو شد، برخی 
ابراز امیدواری کردند که طرح روسیه که به عنوان متحد 
سوریه شــناخته می شــود، تا آن زمان مســیر دستیابی 
بــه حل بحران را هموار کند و برخــورد عاری از تنش با 
ایالات متحده که نزدیک به ۹۰۰ نیروی جنگی در شمال 
شــرقی ســوریه دارد همچنان ادامه پیدا کند. در مقابل، 
برخی دیگر، از اتخاذ تصمیمات جدیدی که مردم سوریه 
توان تحمل آنها را نخواهند داشت، ابراز نگرانی کردند، 
به ویژه اینکه تحریم های اعمال شده در چارچوب قانون 
سزار، هم اکنون ســوریه را به شدت تحت فشار قرار داده 
اســت، در حالی که نیروهــای چندین کشــور خارجی از 
جمله ترکیه، روســیه و آمریکا در رقابت برای گســترش 
نفوذ و کنترل خود بر قلمرو ســوریه هســتند، افزون بر 
نیروهای دموکراتیک سوریه که قصد جدایی طلبی دارند. 
به گفته منبع دیپلماتیک یادشــده، تأخیر ســه ماهه جو 
بایدن برای تشکیل تیم ویژه جهت پیگیری پرونده سوریه، 
به هیچ وجه به این معنی نیست که «دولت بایدن به این 
پرونــده توجه خاصی ندارد»  بلکه بــا توجه به احتمال 
توســل به تمــام گزینه های ارائه شــده و پیش بینی های 
بســیاری درمورد تصویب قانون جدیدی مشــابه سزار، 
واشنگتن ممکن است با هدف تشدید فشارهای سیاسی 
و اقتصادی بر دمشــق، سوریه را بیشــتر از پیش تحریم 
کند. این در  حالی اســت که در ۲۵ ژانویه گذشته، «ایمی 
کترونا» به عنوان سرپرســت نماینده ویژه آمریکا در امور 
سوریه تعیین شد. در  واقع، سوریه در حال حاضر در چنان 
وضعیت دشــوار و بحــران اقتصادی ای به ســر می برد 
کــه از آغــاز جنگ در این کشــور در ســال ۲۰۱۱ تا کنون 
بی سابقه بوده است؛ ازهمین رو یک گروه سیاسی وفادار 
به دمشــق، رفع تحریم ها و محاصره ای اعمال شــده از 
۱۶ ماه ژوئن ســال گذشــته را یک نیاز مبرم می داند، زیرا 
تمام کشــورها، شــرکت ها و افرادی که با دولت سوریه 
وارد معامله شوند، به دلیل تحریم های اروپا و آمریکا با 
مجازات ســنگینی روبه رو خواهند شد؛ اقدامی که باعث 
شده سوریه دچار بحران اقتصادی شدیدی شود. این در 
حالی اســت که دو کشور ســوریه و آمریکا قبل از پایان 
دوره ریاست جمهوری دونالد ترامپ، تماس هایی درمورد 
شــهروندان آمریکایی مستقر در سوریه که ارتباط با آنها 
قطع شــده بود، برقرار کرده بودنــد. «بطرس مرجانه»، 
رئیس کمیســیون امور خارجی پارلمان ســوریه، ضمن 
خودداری از به کار بردن اصطلاح «تحریم» و توصیف آن 
به عنوان «اقدامات یک جانبه واشنگتن»، گفت: «مجازات 
برای مجرم است، در حالی که مردم سوریه در سخت ترین 

شرایط انسانی و معیشــتی زندگی  می کنند، با این حال  ما 
سعی داریم موضع خود را برای دوستان در پارلمان اروپا 
و حتی برای آمریکایی هایی که از آرمان های مردم سوریه 
حمایت می کنند، روشن کنیم». بطرس مرجانه، هرگونه 
مذاکــره جدی برای متوقف کردن جنگ در ســوریه را در 
مرحله آینده منتفی دانســت. البته واشنگتن کارت های 
متعددی مانند کارت اســتفاده از سلاح های شیمایی را 
برای اعمال فشــار در دســت دارد که انتظار می رود تیم 
جدید آمریکا برای پیگیری پرونده سوریه از آنها بار دیگر 
استفاده کند و این همان چیزی است که آنتونی بلینکن، 
وزیر خارجه ایالات متحده، به آن اشاره کرده و افزود که 
کشــورش به دنبال مجازات دمشــق به دلیل استفاده از 
سلاح شیمایی اســت، در حالی که دمشق این موضوع را 
به عنوان یک ادعای بی اساس، کاملا رد می کند. همچنان، 
حضور تفنگداران دریایی آمریکا در خاک ســوریه، کارت 
فشار دیگری اســت که واشنگتن می تواند از آن استفاده 
کند، زیرا پــس از آنکه دونالد ترامــپ، رئیس جمهوری 
پیشین آمریکا قصد داشت  نیروهای آمریکایی مستقر در 
سوریه را در دسامبر ۲۰۱۸، به ویژه پس از نابودی آخرین 
پایگاه داعش در شــرق ســوریه در ماه مارس ۲۰۱۹، به 
کشــور بازگرداند، پنتاگــون تصمیمی بــرای بازگرداندن 

نیروهای آمریکایی به کشور ندارد.
ناظران معتقدند کارت حضور نیروهای آمریکایی در 
سوریه، یکی از برجسته ترین کارت ها برای اعمال فشار و 
مذاکره است، زیرا نیروهای آمریکایی علاوه بر حضور در 
منطقه ای از ســوریه که بستر آن سرشار از نفت و ذخایر 
طبیعی اســت، از جناح های کُرد حمایت می کنند و این 
امر، مانع گسترش نفوذ ترکیه از مرزهای شمالی به مرکز 
ســوریه می شــود، افزون بر آن  که نیروهای آمریکایی از 
گروه های مخالف سوریه نیز حمایت و پشتیبانی می کنند، 
در همین حــال بعید به نظر می رســد کــه دولت جدید 
آمریکا و تیم تعیین شــده برای پیشــبرد پرونده سوریه، 
تشدید فشارها بر دولت سوریه را فراموش کنند، به ویژه 
اینکه مقامات دمشــق خود نیز این انتظار را دارند که با 
نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
سوریه، فشارها افزایش یابد. همچنین در حالی که توجه 
محافل نظارتی به مســئله ســوریه کاهش یافته است، 
مسکو با اســتفاده از تمام سیاست هایش در منطقه در 
جست وجوی راه حلی برای پایان دادن به بحران سوریه 
اســت؛ به ویژه با توجه به تقابل هــای علنی اخیر میان 
ولادیمیر پوتیــن، رئیس جمهوری روســیه و جو بایدن، 
رئیس جمهوری آمریکا. به این ترتیب، موضع گیری بایدن 
در قبال پرونده ســوریه تا اواســط ماه می  آینده روشن 
خواهد شــد، پس از آنکه بایدن در نخســتین سخنرانی 
ریاســت جمهوری، اشــاره ای به پرونده ســوریه نکرد و 
باعث شد پرسش های بسیاری درمورد میزان جدی بودن 
رسیدگی به مسئله ســوریه در ابعاد مختلف آن مطرح 

شود.

موضع واشنگتن در قبال پرونده سوریه روشن می شود
بایدن به دنبال تقابل علنى با پوتین نیست

  TIGGO 5 FL سند و فاکتور فروش خودرو چری 
 NATGBATL6J1026075 به شماره شاسی 

و شماره موتور MVM484FTAJ031396 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است .

 برگ سبز و سند کمپانی موتور  سیکلت هیوسانگ  
 رنگ قرمز مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۶۹۶ _ ۶۱۹۷۹ 

و شماره موتور GT249-158686 و شماره شاسی 
N3C***249Y9300073 به نام

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو رنو لوگان L90 رنگ مشکی متالیک مدل 
۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۷۲۹ س ۷۹ و شماره 

موتور K4MA690-R098931 و شماره شاسی 
NAPLSRALDF1237704 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  ساینا  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ 
 به شماره پلاک ایران ۴۱ _ ۱۴۵ ن ۳۵ 

و شماره موتور M15/9044777 و شماره شاسی 
NAS831100L5896992 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

" "
به موجب گزارش و درخواست شرکت صدر صانع ،

 ضمائم دفترچه قرارداد تخصیص زمین فیمابین نامبرده
 و این شرکت به شماره قرارداد ۱۸۹۲۶ مورخ ۹۷٫۱۱٫۱۶

 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط اعلام می گردد.
شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی

اینجانب   مالک خودرو  پژو  ۲۰۶  به شماره 
شاسی  ۱۰۸۴۰۲۹۱ و شماره موتور ۱۳۰۸۵۰۱۶۶۴۲ به علت فقدان 
اسناد فروش  تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. 

لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف 
ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 

در پیکان شهر ساختمان سمند  مراجعه نماید. بدیهی است پس از 
انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

"ابلاغیه و اصل قرارداد واگذاری عرصه واحد های 
مسکونی مهر شهر جدید هشتگرد به شماره 

 ۹۸/۳۰۲۵۹/ص متعلق به 
 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردید."

کاخ سفید در اطلاعیه ای اعلام کرد جو بایدن ۱۱ مقام 
را بــرای رهبری آژانس های امنیت ملی و نیروی انتظامی 
انتخــاب کرده و از  جملــه خانم «کریســتین وورمث» را 
به عنوان نخستین زن در سمت وزارت ارتش برگزیده است. 
در اطلاعیه کاخ ســفید آمده اســت که رئیس جمهوری 
آمریکا «کریســتی ابی زیــد» را به  عنوان مدیــر مرکز ملی 
مقابله با تروریســم در دفتر مدیر اطلاعات ملی، «کریس 
اینگلیــس» را به عنوان مدیر ملی ســایبر در دفتر اجرائی 
رئیس جمهور، «کریستین وورمث» را به عنوان وزیر ارتش 
در وزارت دفــاع و «گیل سیســنروس» را به عنوان معاون 
دفاع، پرسنل و آمادگی در وزارت دفاع انتخاب کرده است. 
طبق اطلاعیه کاخ سفید، خانم کریستی ابی زید تقریبا یک 
دهه در آژانس اطلاعات دفاعی در سمت مقام اطلاعاتی 

مقابله با تروریسم فعالیت کرده، سپس به شورای امنیت 
ملی انتقال داده شــده و در ســال ۲۰۱۴ به عنوان معاون 
دستیار وزیر دفاع در افغانستان، پاکستان و آسیای مرکزی 
انتخاب شده است. اطلاعیه کاخ سفید حاکی از آن است 
که کریس اینگلیس نیز به مدت ۴۱ سال، از  جمله ۲۸ سال 
در آژانس امنیت ملی، در دولت فدرال خدمت کرده و در 
آژانس فوق به مدت هفت سال سمت معاون مدیر را بر 
عهده داشته است. کریستین وورمث در دولت  باراك اوباما 
با معاونت جو بایدن، به عنــوان معاون وزیر دفاع و مدیر 
ارشد سیاست دفاعی در شورای امنیت ملی فعالیت کرده 
و به شکل گیری دستورالعمل استراتژیک دفاعی ۲۰۱۲ که 
تــوازن مجدد ارتش در قبال هنــد و اقیانوس آرام را آغاز 

کرد، کمک کرد. 

تکیه نخستین  زن  بر  کرسي وزارت ارتش آمریکا 


